İskender Münşî, *Cihan-ârâ* (*Tarih-i Âlem Ârâ-yı Abbasi*) (Şah Abbas dönemi tarihi hakkında.)

37 *Tiflisskiye Vedomosti*, Pyatnitsa, Noyabrya 15-go dnya 1829 goda, No: 46. (15 Kasım 1829, Cuma)

22. Mustafa Sami, Hüseyin Şakir ve Vakanüvis Suphi Mehmed Efendi, *Tarih-i Sami ve Şakir ve Suphi*, İstanbul Hicri 1198 (1783-1784)
23. *Tarih-i Peçevî*
24. Mehmed b Mehmed, *Nuhbetü't-Tevârih ve'l ahhâr*
25. Ömer İbnü'l-Verdî, *Haridatü'l-acâib ve ferîdetü'l-garâib*
26. Zekerriyya b. Muhammed el-Kazvini, *Acâibü'l-mahlûkât ve Garâibü'l-Mevcûdât*.
27. Sâdî Şirâzî, *Bostan*
28. *Bostan Şerhi*
29. Sâdî Şirâzî, *Gülîstan*, Hicri 656.